



فرم استعلام کالا یا خدمات

این مرکز در نظر دارد دربهای اتوماتیک معمولی و سربی پروژه اورژانس جدید را با مشخصات مشروحه ذیل را از طریق استعلام خریداری و نصب نماید. لذا مقتضی است ضمن اعلام قیمت، جدول زیر را تکمیل و حداکثر تا تاریخ 98/7/30 در پاکت سر بسته تحویل دبیرخانه محرمانه (حراست) داده و رسید مربوطه را اخذ نمایید. بدیهی است پاکتهای واصله در موعد مقرر با حضور مسئولین مربوطه گشایش و از برنده استعلام جهت اجرای درخواست مذکور دعوت بعمل خواهد آمد.

عنوان کالا/خدمات	تعداد/مقدار	واحد	قیمت به ریال	قیمت کل	ملاحظات
۱- درب اتوماتیک کنشونی ساخت ایران د مجهز به موتور 63*55 ساخت ایران -موتور ایرانی مجهز به ENCODER, DNCODER (40VDC) -با قدرت 2*150 kg ورژن 2019 -مجهز به حمل سیستم کنترل ترافیک X2 -با قابلیت تنظیم قدرت موتور برای دربهای سبک و سنگین و فوق سنگین جهت کاهش استهلاک موتور و عمر مفید سازه -قابلیت اتصال به سیستم اطفاء حریق -سیستم کنترل تردد control panel -مجهز به کیت تنظیمات بر روی برد برای تنظیمات پارامترهای درب (سرعت، شتاب و ترمز) سیستم قابلیت ری استارت و فرماتپذیری از کنترل برد) -با 2 سال گارانتی کل دستگاه و 4 سال گارانتی موتور و 10 سال خدمات پس از فروش بدون محدودیت تردد -مجهز به سیستم ANTI CRASH ساخت ایران دارای فیوز امنیتی جهت اتصال رادارهای موتور و لوازم جانبی دارای کنترل ولتاژ امکان تنظیم سرعت باز و بسته شدن تا نیم تاخیر SPEED BREAKING تنظیم عرض زمستانه تنظیم تعداد ترافیک نفرات (قابلیت ارتقا ورژن سیستم) مجهز به چشم های الکترونیکی OPTEX ای پرده ای شامل CONTROL BOX - سنسور - سنسور تایمینگ - هرزگرد دریل اکسترود شده - کاور فابریک - کنترل باکس - (مجهز به سیستم هوشمند میکرو پروسور) -دستگاه مجهز به ماده POLIZEN مجهز به سنسور امنیتی موتور و چشم الکترونیکی مجهز به AUTO REVERSE سیستم مادولار - با مقطع زیرریل قابل تعویض ضد صدا و ضد سایش فابریک -قابلیت ری استارت پارامترهای کلی سیستم بصورت WIRELESS مشخصات اجرایی درها شامل شیشه و چهارچوب در 2 تپ اجرایی در پیوست وجود می باشد. -تپ 1 سازه دستگاه و تپ 4 یک دستگاه	4	دستگاه			



شماره ۵/۶۰/۳۸۹

۱۳۹۸/۷/۲۹

		دستگاه	3	<p>2- ایراتور درب سری (ایراتور درب ضد تنش) مجهز به اینکدر (40vdc) موتور 63*55 با 2 سال گارانتی کل دستگاه و 3 سال گارانتی موتور و 10 سال خدمات پس از فروش بدون محدودیت تردد دارای سیستم ANTI CARASH و TRAFIC SYSTEM شامل کنترل باکس - سنسور - سنسور تایمینگ - هرزگرد - ریل اکشورد شده - کاور فابریک به همراه کنترل پرد اصلی - کنترل باکس (مجهز به سیستم هوشمند میکروپروسسوری) با قابلیت تنظیم سرعت باز و بسته شدن درب و شتاب باز و بسته شدن سیستم مادولار - سیم قطع زیر ریل قابل تعویض ضد صدا و ضد سایش فابریک سازه تقویت شده درب مدل فلزی مخصوص دربهای سری و ضد تنش با گارانتی مادام العمر با قدرت تحمل وزن بالا و روزه درب از جنس MDF</p>
				جمع کل

در خصوص قیمت های اعلامی موارد به شرح زیر در نظر گرفته شود :

- 1- کلیه کسورات قانونی بر عهده پیمانکار می باشد.
- 2- هزینه حمل ، نصب و راه اندازی دستگاهها بر عهده پیمانکار می باشد.
- 3- مدت زمان تحویل دستگاه از زمان ابلاغ به پیمانکار حداکثر 15 روز کاری می باشد.
- 4- 10 درصد از کل مبلغ استعلام به عنوان حسن انجام کار به مدت 6 ماه پس از نصب خواهد ماند و پس از تایید ناظر فنی پرداخت خواهد شد.
- 5- به ازای هر یک روز تاخیر مبلغ 5,000,000 از حساب پیمانکار کسر خواهد شد.

مرکز آموزشی درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) تبریز
مدیرکل مرکز و معاونت اجرایی
مدیر مرکز

رئیس اداره حسابداری

مرکز آموزشی درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) تبریز
معاونت اجرایی
مدیرکل مرکز

کارشناس فنی مربوطه